
 

Lutja pas pirjes së qumështit dhe prodhimeve të tij 

رِكْ لاناا فِيهِ وازِدْنا ﴿ ﴾مِنْهُ  اللَّهُمَّ بَا  
"All-llahumme barik lena fihi we zidna minhu!" 

O Allahu im, na beko në të dhe na shto nga ai! 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


